主旨：

說明：

東海大學

受文者：
國立雲林科技大學

發文日期：
中華民國113年4月29日

發文字號：
東恩他字第11398000040號
速別：
普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：

​本校公開徵求理學院院長候選人一事，延長收件時間至1
13年5月17日(星期五)17時止，敬請惠予協助公告並推薦

適當人選，請查照。

一、

二、

三、

​

依據本校113年3月11日東恩他字第1139800010號函(諒達)
辦理。

凡有意推薦人選或自行參加遴選者，請將申請資料正本

於113年5月17日(星期五)17時前，寄至 407224臺中市西

屯區臺灣大道四段1727號 「東海大學理學院院長遴選委

員會」收， 或於上班時間送至本校理學院院長室。

旨案院長遴選相關規定及表件等資料，請逕至本校理學

院網站（https://sci.thu.edu.tw/ /）下載參閱。

正本：各公私立大學校院

副本：

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

407224臺中市西屯區臺灣大道
四段1727號

聯 絡 人
：
藍恩慈
聯絡電話
：
04-23590121#32000
電子郵件
：
etlan@thu.edu.tw
傳　　真
：
04-23500684

113/04/29
10:47:51

1130016723

總收文　113/04/29

第1頁，共1頁